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Inledande bestämmelser 

1 §   
Avgift enligt denna taxa erläggs för miljö- och byggnämndens verksamhet 
enligt Strålskyddslagen (1988:220) och strålskyddsförordningen (1988:293 § 
16 a ändrad 2007:355) 
Avgiftsskyldig  
2 §  
Avgiftsskyldig är den som bedriver verksamhet i vilken solarium upplåts till 
allmänheten. 
Avgiftens erläggande 
3 § 
Avgift för anmälan erläggs i samband med att anmälan inlämnas. 
(SSMFS 2008:36) 
4 § 
Avgift för tillsyn enligt strålskyddslagen med följförfattningar debiteras efter 
utfört kontrollbesök. 
5 §  
Betalning av avgift enligt denna taxa ska ske till Grästorps kommun. Betal-
ning ska ske inom tid som anges i beslutet om avgift eller i räkning.  
Avgift 
6 § 
Handläggning av anmälan om solarieverksamhet:  2 tim x timtaxa 
Tillsynsbesök              2 tim x timtaxa 
Tillsynsbesök som samordnas med miljö-   
och hälsoskyddstillsyn enligt miljöbalken              Avgift enligt miljöbalkstaxa 
7 § 
Vid befogade klagomål eller i de fall brister konstateras som kräver uppfölj-
ning debiteras timavgift för den faktiskt nedlagda tiden. 
8 § 
Miljö- och byggnämnden får för varje kalenderår (avgiftsår) besluta att justera 
i denna taxa fastställd timtaxa  med den procentsats för det innevarande ka-
lenderåret i Prisindex för kommunal verksamhet (PKV) som finns publicerad 
på SKL:s hemsida i oktober månad.  
Utgångspunkt för indexuppräkningen är oktober månad 2015.. 
Avgift 2016 880 kronor/timma 
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Nedsättning av avgift 

9 § Om det finns särskilda skäl, får miljö- och byggnämnden i det enskilda 
fallet och med hänsyn till verksamhetens omfattning, tillsynsbehovet och öv-
riga omständigheter sättas ned eller efterskänka avgiften. 
______________ 
 
Denna taxa träder i kraft 1 januari 2016. 
I ärenden som rör tillstånd och anmälningar tillämpas taxan på ärenden som 
kommer in efter denna dag. 
 


